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TARIFS REPROGRAPHIE

COPIE NOIRE & COULEUR

A4 NOIR - 80 gr offset blanc A3 NOIR - 80 gr offset blanc
A4 COULEURDE 0 A 10 Ex/ 0,08 € A4 COULEURDEOA 10Ex/ 0,16 €
qté TARIF TARIF UNIT qté TARIF TARIF UNIT
100 6,90 € 0,0690 € 100 13,80 € 0,1380 €
300 17,00 € 0,0567 € 300 34,00 € 0,1133 €
500 23,50 € 0,0470 € 500 47,00 € 0,0940 €
1000 43,00 € 0,0430 € 1000 86,00 € 0,0860 €
2000 78,00 € 0,0390 € 2000 156,00 € 0,0780 €
3000 107,00 € 0,0357 € 3000 214,00 € 0,0713 €
4000 130,00 € 0,0325 € 4000 260,00 € 0,0650 €
5000 155,00 € 0,0310 € 5000 310,00 € 0,0620 €
10000 279,00 € 0,0279 € 10000 558,00 € 0,0558 €
20000 512,00 € 0,0256 € 20000 1024,00 € 0,0512 €
50000 1150,00 € 0,0230 € 50000 2300,00 € 0,0460 €
A4 COULEUR - 80 gr offset blanc A3 COULEUR - 80 gr offset blanc
A4 COULEURDE 0 A 10Ex/ 0,75 € A3 COULEURDE 0 A 10 Ex/ 1,50 €
qté TARIF TARIF UNIT qté TARIF TARIF UNIT
50 27,00 € 0,54 € 50 54,00 € 1,08 €
100 45,00 € 0,45 € 100 90,00 € 0,90 €
250 107,50 € 0,43 € 250 215,00 € 0,86 €
500 190,00 € 0,38 € 500 380,00 € 0,76 €
SUPPLEMENTS ET FACONNAGE
Paplar Couleur olfSet B0 O .....cciasonsmnsannmnsisnassansnssnnsnusnaaneanssssssnsessssnnsnssanssnsssssssnasenssunasessnensnssnnss 0,02 €
Papier Bristol 160 gr BIANC....... i r et e r e s s s a s e n e na e nna 0,20 €
Papier Bristol 160 gr COUIQUN......... e s sr e s s s e ss s s e s s s s s s nasam s sasanassmnsensanasansen 0,22 €
Papier Couché 250 gr blanc 1 face brillante - 1 face mate.......c.cvvermiiic e 0,60 €
Papier Couché 250 gr blanc 2 faces brillantes ... e e s e 0.60 €
COUVOTLOTO CTISEON .o ivunriiminmssuimsosinsmmnsiminsssmessionssion i i i s uansis ik o riis i onisaies s s ik s eiasnins 0,45 €
Plastification A4 {1 & 10.8X)...ccicuimivsunsnnnarnnnonnsasnssassnsnnssnsnnsssnasenssuansnnssnsnnsnnanessssnassnssnnsussnnssnsnannns 2,40 €
Plastification A4 (11 @ 25 ©X)....cieiiiiiieiii s e ss s r e s s s s e ms s s s e s sa s nnanasssssanasanssnssananans 2,20 €
Plastification A4 (25 eX @t ). e s ssa s nna e s s s n e e asa e anaanann nans 2,00 €
Plastification A3 (1 & 10 @X) ...t ieieiae i iesaaias e seaaae s sesraas e aeasaasaasasssassnmastantantnn smsnnsnnnnnnsan 4,80 €
Plastification A3 (11 @ 25 @X)..c.cciiiiiieieii et e rs s s s ra s s et sa s res s s na s aasam s sanasansnnssanananss 4,40 €
Plastification A3 (25 00 0 ). usonsnsimmsnmss s snsssnssss s ssnsssansssis o s na s is s sdssnsaissing 4,00 €
Pliage 1 Pl CONIre (Ad).....ccssumscnennmisassinsinnssensnneasonnnsssssasnnsansassnnnsssassnasstsnsanssnsnnsssssnens snasnnssusaesnennas 0,05 €
Pliage 2 Plis (Ad).....ccceiiiieieiiiaie i e et sra st b na e atse i na s asa s hasamaaa s aaamea A Ra R anana anananrnnRanan 0,10 €
Agrafage 2 piqlires @ Cheval.......... i s i s s s r e nasr s ra s nanananea e n e an 0,20 €
GOUPE MAaSSICOL v iniaisds s i e e O s s s s s S S A 0,03 €
IR MV O i o o G B R R B R SRR R e SR R 0,55 €
Assemblage manuel Ad.............. ittt s s s e sa e e e sa s na e sasmesanssasa s nnnnanarannan 0,20 €
ASSemMDbIage MANUSGI AJ.......ccicnesnmersnnsinsnnsmnsnnsnnnnenssnusessssnnsuesnsssnsssuseinassessnesssnssnsssssasnnsansnnannanssns s 0,30 €
AFFICHES
Affiche couleur A2 (B0gr offset).....ccccimiiiiic e s r s s s s e r e n s n e s e 11,50 €
Affiche couleur A1 (B0gr offset)....cccc i e r s b v s s r s e s nana e 23,00 €
Affiche couleur AD (B0gr offset)......cccciiiieiiii i e e s rr s s e rra e e s s na e manmnns 46,00 €
Affiche couleur autres fOrMALS. ... s s s s s n e n e s e e rm s m e n e nas sur devis
Affiche noire A2 (B0gr offSet)......ccciciiiiiii e e s r s s r s n s e 4,00 €
Affiche noire A1 (80gr offset)......ccccc i e e s e e s s e s e a e n i nannn 8,00 €
Affiche noire AD (B0gr offset).......cccoiiie e r e r e r s r s e n e 16,00 €
Tirage plan A2 (BOgr offSet).......cc i s r e s s s s s s e e s e mnnmana e na e en 3,50 €
Tirage plan A1 (B0gr offSet).....cccvmiiiiiiiii v s s b e ra s s s s b n s s s n e 7,00 €

Tirage plan AQ (80gr offSet)....... . et e e e e e 14,00 €



